
         Otsuse nr 3 EELNÕU 

                eelnõu algataja: Häädemeeste vallavalitsus 

 

 

 

 

 

 

HÄÄDEMEESTE VALD  

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 
 

Uulu, 

 

09. november 2017 nr 

 

 

Maa munitsipaalomandisse taotlemine 

 

 

Võttes aluseks maareformi seaduse § 25 lõike 1 ja § 28 lõike 3 ning Vabariigi Valitsuse 02. juuni 

2006. a määrusega nr 133 kinnitatud “Maa munitsipaalomandisse andmise korra“ § 6 lõike 1, 

Häädemeeste Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Taotleda Häädemeeste valla munitsipaalomandisse Häädemeeste valla omandis oleva 

Häädemeeste alevikus asuva Aiandi tn 7 (garaaž ehitusregistri koodiga 120814802) alune 

maa. 

 

2. Häädemeeste Vallavalitsusel koostada maa munitsipaliseerimise taotlus ja maa 

munitsipaalomandisse andmise taotlemise toimik ning esitada need maa munitsipaalomandisse 

andmise otsustajale. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

4. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal 

oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu 

kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras ja tähtaegadel.  

 

 

 

 

 

 

Andrus Soopalu  

Volikogu esimees  


